2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Чита
О распределении в 2019 году средств субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правительство Забайкальского края постановляет:
распределить в 2019 году согласно приложению средства субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, в сумме
1 646 632,00 (один миллион шестьсот сорок шесть тысяч шестьсот тридцать два) рубля в рамках Государственной программы Забайкальского края «Устойчивое развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 октября 2013 года № 480.
Временно исполняющий обязанности                                               А.М.Осипов
Губернатора Забайкальского края

	                  ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению Правительства

	Забайкальского края

	от «___»________ 2019 года № ____

Распределение в 2019 году
средств субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	№ п/п
	Наименование муниципальных районов
	Средства бюджета Забайкальского края,
в рублях

	1
	2
	3

	Всего по краю,
	1 646 632,00

	в том числе

	1
	Муниципальный район
 «Хилокский район»
	908 197,00

	2
	Муниципальный район «Шилкинский район»
	738 435,00

_________________________________